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Ergebnisse

Erw. maennl., Langbogen Modern (LB-M)
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Linge Oliver Ohne 580 22

2. Stojanovic Sascha Bowhunter Hummetroth 562 20

3. Sinko Hubert BS Gruenberg 552 19

4. Nebel Wolfgang Bogenparcours Kummersklinge 530 17

5. Tenberken Joerg Bowhunter Hummethrot 528 16

6. Krauss Holger Diana Elsenfeld 516 15

7. Hermann Alexander Ohne 516 14

8. Puchner Jacky Bsv Mechenried/Treffnix 504 12

9. Boeck Frank Ysenburger Bogenschuetzen 500 16

10. Freudenberger Swen SV Rai Breitenbach 488 10

11. Kelemen Nenad SV Falke Oberrodenbach 484 14

12. Fuchsberger Juergen Diana Elsenfeld 482 13

12. Geburt Joerg SG Adelsheim 482 13

14. Link Siegfried 480 13

15. Lunzer Heiko Bogenparcours Kummersklinge 478 14

16. Jerabek Uwe BS Umpferquelle 470 13

17. Moeller Markus Ysenburger Bogenschuetzen 470 10

18. Stegmann Benedikt Bogenparcours-Kummersklinge 454 8

19. Kunkelmann Tim Ohne 454 7

20. Gertheis Matthias Feldbogensport Elters eV 446 10

21. Kienzler Dieter Ohne 434 8

22. Eck Sascha SG Grossostheim 428 11

23. Kaufmann Jürgen DFBV 422 7

24. Schwarz Oliver Ohne 418 11

25. Breitinger Tobias Silent Arrows Stockstadt 410 8

26. Buerger Michael Ohne 398 7

26. Genrich Harald Bowhunter Hummetroth 398 7

28. Doetsch Joachim YBS Buedingen 388 6

29. Bersch Michael Zimmner Bogenschuetzen 388 4

30. Stenger Benedict Sg Grossostheim 358 5

31. Rademacher Robin Bowhunter Hummetroth 350 6
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Erw. maennl., Bowhunter Recurve (BHR)
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Repp Valerian Traditionelle bogenschuetzen Tauberfranken e.V 550 19

2. Benzing Andre 542 20

3. Teubner Walter BS Gruenberg 538 18

4. Schoen Wolfgang FSG Kempten 534 17

5. Flender Axel SV Glashuette 1949 e.V. 534 16

6. Goll Daniel Scheibenpanik-Der Bogenladen in Collenberg 514 17

7. Paradjina Sascha PSG Gross-Gerau 512 17

8. Jerabek Juergen BS Umpferquelle 510 14

9. Wamsler Thomas Ohne 502 15

10. Goessel Michael 496 17

11. Hochgesang Thomas 476 14

12. Woelfelschneider Hans SV Rai-Breitenbach 476 13

13. Ebert Thomas 470 11

14. Baeuerle Udo Ohne 468 14

15. Seeger Siegfried Zimmner Bogenschuetzen 468 12

16. Appel Ekkehard Ohne 458 12

16. Schultheis Marco Bowhunter Hummetroth 458 12

18. Wagner Harald 452 13

19. Jaenker Martin SV Boettigheim 450 13

20. Schleyer Peter Stetsons 440 9

21. Horch Jens Silent Arrows Stockstadt 436 7

22. Reusswig Kai 434 13

23. Geburt Andreas Ohne 414 7

24. Rademacher Michael Bowhunter Hummetroth 402 9

25. Reuss Andre TSV Bettingen 396 7

26. Ehret Frank Raibreitenbach 272 4

27. Beck Michael Schuetzenverein Rai-Breitenbach 258 3

Erw. maennl., Primitivbogen (PB)
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Berg Christian Bowhunter Hummetroth 510 17

2. Muntermann Hans Bowhunter Hummetroth 450 13

3. Buerger David Flobertschuetzen offenbach 448 12

4. Zabolitzki Norbert Silent Arrows Stockstadt 432 8

5. Zimmermann Jan BSC Allemuehl 414 8

6. Kroth Paul Ohne 368 8
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Erw. maennl., Primitivbogen (PB)
Platz Name Verein Punkte Kills

7. Stankiewicz Jakub BSC Allemuehl 250 1
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Erw. weibl., Langbogen Modern (LB-M)
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Gross-Schell Helga Ohne 446 9

2. Nohe Beate Ohne 436 11

3. Klepper Madeleine Bowhunter Hummetroth 420 10

4. Boeck Bettina Ysenburger Bogenschuetzen 376 9

5. Woelfelschneider Christine SV Rai-Breitenbach 364 9

6. Reuss Viktoria TSV Bettingen 362 6

7. Kaufmann Angelika DFBV 358 6

8. Zeiss Susanne 250 1

Erw. weibl., Bowhunter Recurve (BHR)
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Staudt Kirsten Zimmner Bogenschuetzen 488 15

2. Tholler Danina Bogenparcours-Kummersklinge 464 13

3. Plachta Nicole SV Glashuette 1949 e.V. 462 9

4. Zatocil Steffi Bowhunter Hummetroth 460 12

5. Lipke Birgit PSG Gross-Gerau 432 10

6. Link Ronja TSV Bettingen 406 6

7. Graf Lydia 358 8

8. Borst Susanna 354 4

9. Bersch Patricia Zimmner Bogenschuetzen 324 5

10. Goebel Gisela Alheimer Bogengilde 316 5
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Kind, Langbogen Modern (LB-M)
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Rupp Ben Bowhunters Hummetroth e.V. 264 4

Kind, Bowhunter Recurve (BHR)
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Ehret Ida Raibreitenbach 402 6

2. Teubner Jolina Ohne 316 7

3. Berg Nicklas Bowhunter Hummetroth 288 3

4. Spahr Finn 280 3
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Jugend, Bowhunter Recurve (BHR)
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Walter Jenna TSV Bettingen 278 4
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

1. Linge Oliver Ohne , 580 22

2. Stojanovic Sascha Bowhunter Hummetroth , 562 20

3. Sinko Hubert BS Gruenberg , 552 19

4. Repp Valerian Traditionelle bogenschuetzen Tauberfranken e.V , 550 19

5. Benzing Andre , 542 20

6. Teubner Walter BS Gruenberg , 538 18

7. Schoen Wolfgang FSG Kempten , 534 17

8. Flender Axel SV Glashuette 1949 e.V. , 534 16

9. Nebel Wolfgang Bogenparcours Kummersklinge , 530 17

10. Tenberken Joerg Bowhunter Hummethrot , 528 16

11. Krauss Holger Diana Elsenfeld , 516 15

12. Hermann Alexander Ohne , 516 14

13. Goll Daniel Scheibenpanik-Der Bogenladen in Collenberg , 514 17

14. Paradjina Sascha PSG Gross-Gerau , 512 17

15. Berg Christian Bowhunter Hummetroth , 510 17

16. Jerabek Juergen BS Umpferquelle , 510 14

17. Puchner Jacky Bsv Mechenried/Treffnix , 504 12

18. Wamsler Thomas Ohne , 502 15

19. Boeck Frank Ysenburger Bogenschuetzen , 500 16

20. Goessel Michael , 496 17

21. Staudt Kirsten Zimmner Bogenschuetzen , 488 15

22. Freudenberger Swen SV Rai Breitenbach , 488 10

23. Kelemen Nenad SV Falke Oberrodenbach , 484 14

24. Fuchsberger Juergen Diana Elsenfeld , 482 13

24. Geburt Joerg SG Adelsheim , 482 13

26. Link Siegfried , 480 13

27. Lunzer Heiko Bogenparcours Kummersklinge , 478 14

28. Hochgesang Thomas , 476 14

29. Woelfelschneider Hans SV Rai-Breitenbach , 476 13

30. Jerabek Uwe BS Umpferquelle , 470 13

31. Ebert Thomas , 470 11

32. Moeller Markus Ysenburger Bogenschuetzen , 470 10

33. Baeuerle Udo Ohne , 468 14

34. Seeger Siegfried Zimmner Bogenschuetzen , 468 12

35. Tholler Danina Bogenparcours-Kummersklinge , 464 13

36. Plachta Nicole SV Glashuette 1949 e.V. , 462 9

37. Zatocil Steffi Bowhunter Hummetroth , 460 12

38. Appel Ekkehard Ohne , 458 12

38. Schultheis Marco Bowhunter Hummetroth , 458 12
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

40. Stegmann Benedikt Bogenparcours-Kummersklinge , 454 8

41. Kunkelmann Tim Ohne , 454 7

42. Wagner Harald , 452 13

43. Jaenker Martin SV Boettigheim , 450 13

43. Muntermann Hans Bowhunter Hummetroth , 450 13

45. Buerger David Flobertschuetzen offenbach , 448 12

46. Gertheis Matthias Feldbogensport Elters eV , 446 10

47. Gross-Schell Helga Ohne , 446 9

48. Schleyer Peter Stetsons , 440 9

49. Nohe Beate Ohne , 436 11

50. Horch Jens Silent Arrows Stockstadt , 436 7

51. Reusswig Kai , 434 13

52. Kienzler Dieter Ohne , 434 8

53. Lipke Birgit PSG Gross-Gerau , 432 10

54. Zabolitzki Norbert Silent Arrows Stockstadt , 432 8

55. Eck Sascha SG Grossostheim , 428 11

56. Kaufmann Jürgen DFBV , 422 7

57. Klepper Madeleine Bowhunter Hummetroth , 420 10

58. Schwarz Oliver Ohne , 418 11

59. Zimmermann Jan BSC Allemuehl , 414 8

60. Geburt Andreas Ohne , 414 7

61. Breitinger Tobias Silent Arrows Stockstadt , 410 8

62. Link Ronja TSV Bettingen , 406 6

63. Rademacher Michael Bowhunter Hummetroth , 402 9

64. Ehret Ida Raibreitenbach , 402 6

65. Buerger Michael Ohne , 398 7

65. Genrich Harald Bowhunter Hummetroth , 398 7

67. Reuss Andre TSV Bettingen , 396 7

68. Doetsch Joachim YBS Buedingen , 388 6

69. Bersch Michael Zimmner Bogenschuetzen , 388 4

70. Boeck Bettina Ysenburger Bogenschuetzen , 376 9

71. Kroth Paul Ohne , 368 8

72. Woelfelschneider Christine SV Rai-Breitenbach , 364 9

73. Reuss Viktoria TSV Bettingen , 362 6

74. Graf Lydia , 358 8

75. Kaufmann Angelika DFBV , 358 6

76. Stenger Benedict Sg Grossostheim , 358 5

77. Borst Susanna , 354 4

78. Rademacher Robin Bowhunter Hummetroth , 350 6
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

79. Bersch Patricia Zimmner Bogenschuetzen , 324 5

80. Teubner Jolina Ohne , 316 7

81. Goebel Gisela Alheimer Bogengilde , 316 5

82. Berg Nicklas Bowhunter Hummetroth , 288 3

83. Spahr Finn , 280 3

84. Walter Jenna TSV Bettingen , 278 4

85. Ehret Frank Raibreitenbach , 272 4

86. Rupp Ben Bowhunters Hummetroth e.V. , 264 4

87. Beck Michael Schuetzenverein Rai-Breitenbach , 258 3

88. Stankiewicz Jakub BSC Allemuehl , 250 1

88. Zeiss Susanne , 250 1
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